ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЗОЛ 1.2015 года №1668
г. Камышлов

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности образования» в Камышловском городском округе
на 2013-2018 годы, утвержденный постановлением главы
Камышловского городского округа от 11.09.2013 г. № 1675

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
29.07.2015 г. № 673-ПП «О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 26.02.213 г. № 223-ПП «Об
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») « Изменения в отраслях
социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования»
в Свердловской области на 2014-2018 годы, во исполнение условий
Соглашения от 10.11.2014 г. № 1503 между Министерство общего и
профессионального образования Свердловской области и Камышловским
городским округом об обеспечении в 2014-2018 годах достижения целевых
показателей оптимизации сети муниципальных образовательных организаций
(« дородной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы , направленные
на повышения эффективности образования и науки» (с изменениями
внесенными дополнительным соглашением от 07.09.2015 г. № 1-1503) глава
Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в План мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в отраслях

социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования" в
Камышловском городском округе на 2013 - 2018 годы, утвержденный
постановление главы Камышловского городского округа от 11.09.2013 г №
1675 (с изменениями внесенными постановлениями главы Камышловского
городского округа от 29.08.2014 г. № 1434, от 17.09.2014 г. № 1539) изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Камышловские
известия»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Камышловского городского округа
Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа .Н. Чухарев